MANIFESTACION DE BIENES DEL SE~OR JULIAN ANTONIO RIQUELME FERNANDEZ. 

NUMERO (178) CIENTO SETENTA Y OCHO. En Asunción, República del Paraguay, 

a los veinte y ocho días del mes de diciembre de 1 año dos mil uno. Ante 

mí; lMELDA FLElTAS DE CESPEDES, Notaria Pública, Titular del Registro NQ 

119. COMPARECE: El señor JULIAN ANTONIO RIQUELME FERNANDEZ, paraguayo,

[...]

1993, de la Contraloría General de la República; bajo fé de juramento 
I 

formaliza su Manifestación de Bienes. Los BIENES QUE DECLARA, Bon los 

siguientes: 1) ACTIVO: INMUEBLES: 1) Un Inmueble ubicado en el Distrito 

de CAPIATA, con CTA. CTE. CTRAL. 27-3262~07, Valor Total: Gs.120.000.000 

(GUARANIES CIENTO VEINTE MILLONES).- 2) Un inmueble ubicado en la 

ciudad de Asunción, con CTA. CTE. CTRAL. NQ 00001-11-0630-07/001, Valor 

Total GS.60.000.000 (GUARANIES SESENTA MILLONES).- 3) Un Inmueble 

ubicado en el Distrito de CAPIATA, con CTA. CTE. CTRAL. 27-3262-02, 

Valor Total:

[...]

2 (dds) Televisores de 20",·Valor Gs. 600.000 (GUARANIES 

SEISCIENTOS MIL) cada uno, Importe Total Gs. 1. 200.000 (GUARANIES UN 
I 

MILLON DOSCIENTOS MIL).- 2 (dos) Placar de 3 puertas, Valor Gs. 1.100. 

000 (GUARANIES UN ~ILLON CIEN MIL) cada uno, Importe Total Gs. 2.200.000 

(GUARANIES DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL).- 1 (una) Heladera marca Consul, 

Valor Gs. 850.000 (GUARANIES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL).- 1 (un) Juego 

de Living, Valor Gs. 1.200.000 (GUARAtUES UN tllLLON DOSCIENTOS MIL).- 1 

(un) Juego de Comedor Gs. 1.200.000 (GUARANIES UN MILLON DOSCIENTOS MIL). 

- 1 (un) Equipo de Sonido marca Phillips, Valor Gs. 450.000 (GUARANIES 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MI L) . ----- TOTAL ACTIVO: Gs. 322.100.000 ( 

GUARANIES TR~SCIENTOS VEINTE y DOS MILLONES CIEN MIL). ----- DETALLES DE 
\ 

INGRESOS: Remuneración Actual Gs.